CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

baTkeHcKkasa TeppuTopuanbHas usbupatesnibHas KoMMccUa

8186 MMNH-OPYK A., b.TAUMNOB ATbIHOAIbl TOJTYK SMEC OPTO MEKTEIN, MUH-TEPEK K.,1

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABJA3M30BA ASUMA AHAPBAEBHA 11.05.1987
2 ABLIA3M30BA KY/TMYHAM AHAPOBHA 14.03.1991
3 ABONTANAP YYITY MUPTAHBEK 14.01.1990
4 ABOUTANAP YYNY HYPNTAHBEK 09.03.1992
5 ABONMAJTVK KblI3bl MABXYIAXAH 09.07.1994
6 ABOYNTAEBA bIPKbIAKAH KAXAPOBHA 24.08.1982
7 ABAYPALLMA YYNTY OOOPAHBEK 06.07.1995
8 ABOYXAMUAOBA TOITOHAM ABAYAKMMOBHA 24.03.1981
9 ABA3BEK YY/TY A3U3BEK 13.09.1990
10  ALAMBAEBA BATOATY/1 KYLANHA3APOBHA 06.07.1969
11 ALBINBEK YYNY BAMbILL 11.05.1994
12 ADbITBEK YYITY KAMYbIBEK 15.12.1995
13 A3M30BA AP3UTYJT ABONMUTANIMINOBHA 27.04.1984
14 A3M30B A3W3 TASMEBMY 17.06.1984
15 A3130BA HAP3MKAH MAMATOBHA 05.08.1969
16 A3130B AHBAP rO3MEBKY 21.08.1993
17 AALAPOBA BAPYMHOWN CAMOUINHOBHA 20.06.1984
18 ANOAPOB XXAPKbIHBEK ABOMKAMBIMOBMY 31.12.1983
19 AKMATOBA CAJTAMAT AYALUOEBHA 15.06.1976
20  AJIDALOBA MAXABATXAH AMAHBAMOBHA 30.06.1982
21 AJIMEB ABOUTANTMN ABONPANMOBKMY 18.04.1981
22 AJIUEBA MUCUPAT OPO3BAMOBHA 03.06.1982
23 AJIMEBA CANNAMAT ABINCANTOBHA 19.12.1964
24 AJIMMBAEB TAXMBAN MAKKAMOBMY 01.02.1967
25 AMUPAEBA Xbl/10bI3KAH AMOAMOBHA 11.11.1975

CrpaHuua 1us 5



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AMUPAEBA MAXABAT KAJTMJTIOBHA
AMWPAEB MYHAPBEK Y3AKBAVEBMY
APATOB XYCYMNBEK MYXTAPXXAHOBMY
ATAMAJIMEBA COHOXAH CATTAPAJTMEBHA
ALLIYPOBA 3)KEKbI3 JAB/TATOBHA
ALLYPOB OABJIAT APAMOBMY

ALLYPOB MYXTOPXOH APATMNOBMY
BAMIKUTMTOBA XAHbIJIKAH ABPA3AKOBHA
BAJTTABAEBA XXMBEK BAA3SUONHOBHA
BAXAT YYJTIY MAHAC

BETMATOB ABAYPALLINA,

BETMATOBA CAMPAM MYXAMAMEBHA
BEPOMEBA KAPAYAY AMUPAEBHA
BEXMATOBA MHTUMAK MCMOMNTOBHA
BYPXAHOBA ANTTbIHAA TYPTYHBAEBHA
FAMbITIOBA AMHYPA BETELLBAEBHA
IDKYPAEBA 3AMUPA ABLIYBAJIMEBHA
JKYPAEBA KAHbILAA ABAUMAXUTOBHA
NOBPAHOB KAObIPA/IM KYMAPOBMY
XKONAOoWOB AObITBEK MAPCAEBMY
XONOOLOBA MAUPAM MAJITAEBHA
XKYCYINOBA TOKTOKAH HULLAHBAEBHA
301O0BA JTAJIAXAH bICMAHAJIMEBHA
MBPOXMMOB KAPMM NCMOWTOBMY
MMAMHA3APOB CATMNAPBEK KAPMMOBWY
MMAPOBA LLAXAOAT KYPBAHOBHA
MPUCOBA AIMHA MCPOMTOBHA

MPUCOB AJTULLEP ABOYCAIBIKOBMY
NMCAMWIOWH Kbl3bl CAHABAPXAH
NCMANNTOBA ACbIJTXAH MMPUONHOBHA

NCPOWT YYNTY XXAHUBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.04.1978
03.03.1980
15.05.1999
11.03.1982
08.05.1973
18.05.1984
29.06.1972
01.01.1987
20.10.1984
27.08.1995
04.06.1959
01.04.1959
14.03.1972
25.08.1993
27.01.1970
10.01.1976
22.08.1981
19.11.1970
23.10.1971
09.07.1969
12.03.1973
02.05.1981
18.05.1977
16.05.1966
30.03.1973
26.07.1971
01.05.1996
12.08.1999
20.05.1975
06.01.1978

30.06.1994

2us 5



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

KAJTAHBEKOB MALLIMPATI

KACbIMOBA KYPBAH)XXAH CATTAPOBHA
KOXOSP KbI3bl AKBEPMET

KOOOLW Kbl3bl NY/IHXAMAI

KY3MEBA I'Y/IbMUPA ABJYPASAKOBHA
KYPBAHOBA PAXUJIA XOMWNOOBHA
MAKKAMOB HYPBEJIEK TAXXMBAEBMY
MAJIMK KbI3bl 3YNIAMKA

MAMWPOB AbAYCOANK NPUCOBMY
MAMYPOBA PbICBYBY KALbIPOBHA
MAMYPOB NCMOWNT NPUCOBKY
MAMYPOB NCPOWT UPUCOBUY
MAMbITOB ATAMBEK AMAHOBIY
MAPWITOBA BYYPbI3BAH ACPAHKY/TOBHA
MAPWUIMOB MKPAMUONH ACPAHKY/10BAY
MAPWUIMOB CYITAHXAH 3AUTXAHOBMY
MATPAMMOBA KAHbBI3AT JOPMBEKOBHA
MYJITABAEBA TYJTI3AT MAMALLIAMbIEBHA
MYJITABAEB AbITBEK MAMAPAXATOBKMY
MYPALLOBA BYPY/IAM SPTALLOBHA
MYPATOB AbAN-AON AHOALIOBMY
MYPATOB YCEH BAXXOBOBMY
MYP3AMATOBA MAXPAM MATUCAEBHA
MYXTAP Kbl3bl HYPU3A

HABMEB ABAYPALUNT MAXNTOBMY
HABPY30BA BYBYPABMA OYNMLIGEBHA
HAPMATOB AbJYCAMU MAMATANPOBUY
HWE3KY/TOBA AUCAIKbIH ABLYBAXOBOBHA
HULWAHOB ABIYHABM

HULWAHOBA LWAXCAHAM TYPAKAHOBHA

HOBPY30B XYAOMBEPAN MAJITAEBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

21.01.1957
27.03.1966
03.02.1992
24.08.1992
03.01.1978
04.09.1988
26.06.1994
04.04.1990
12.04.1968
30.01.1973
16.03.1960
12.05.1972
30.12.1975
06.01.1962
13.11.1974
07.02.1971
29.11.1985
01.01.1976
15.06.1974
03.06.1981
16.10.1961
31.05.1976
08.03.1972
08.06.1995
09.11.1982
03.05.1971
14.02.1982
27.01.1987
01.01.1938
22.05.1978

22.10.1980

3usz 5



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

OMYPOBA 3HEXAH MAMbITEEKOBHA
OPO3BAM Kbl3bl 3AMMPA

NMAMM30BA YMHUIYNT KUMCAHBAMOBHA
MUPMATOB MUPJIAHBEK CYHOHBEKOBMY
MY/TATOB PAXMM ®A3MOBMY

MY/I0A0B XACAH 3PTALLEBMY

MY/IOTOBA HAPEYEY MAM3UINAEBHA
PAXMATY/INA Kbl3bl AMXKAMA

CABMPOB MOBJ/IAH KAPMMOBWY
CAIIPOBA ACY/TYY XXOPOBAEBHA
CAMATOB ABAMNALLMM ABOY/TAMUTOBUY
CAMATOBA MBOJIAT TALLMY/NIOTOBHA
CAMATOB LLIYKYPATBEK ABAY/IAXATOBMY
CATBAJIAMEBA MAMPAM TOMYMEBHA
CATbIBAEBA IM'YJIKAMbIP MAXMATPABMKOBHA
CA®APOBA MACTYPA 3PTELLIOBHA
CMAMKOB MUP3AAMIAM KAPAKY/IOBUY
COBMPOB Ab3AMXOH

CYNAMMAHOBA MAXABAT XYMAHTAMOBHA
CYNTAHOBA KAHbILLIAM ABAMMATTAEBHA
CYPAHOB ABAYXOJIMK PAXMMOBMY
CYPAHOBA BOTOAMY ABAMEBHA

CYPAHOB ABA3BEK PAXMMOBMY
CYPAHOBA MYXABBAT ABIYMAHOHOBHA
CYPAHOB PAXMM ®APMOHOBWY
CblObIKOBA HA3BAKAT YCMAHOBHA
TAABANIMEBA AMHYPA ABAMXAMNAPOBHA
TAABANIMEB ABOMXANMI KANBIMOBMY
TABAJIAMEBA CAPA KAMBIMOBHA

TATAEB ABIYNAXAT MOMPUCOBUY

TAIXMEB MAHAC MAJTMKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

14.07.1973
21.02.1993
28.01.1982
01.05.1988
05.04.1975
31.05.1972
24.02.1976
18.05.1996
01.03.1979
28.11.1976
02.08.1966
20.03.1967
09.11.1984
22.01.1964
16.04.1988
24.08.1968
22.03.1950
01.07.1930
22.01.1980
08.07.1977
10.11.1994
29.05.1975
14.04.1996
18.12.1990
18.12.1972
01.12.1954
08.01.1975
10.09.1972
08.04.1965
13.05.1968

13.11.1990

4us 5



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

TAXMBAI YYITY XXYMABAIA

TAXMBA YYNY HYPBOIOT

TAMPOBA KYHAY3 KAKOMOBHA

TALLOB AJIMMBEPAN KOPCOHOBMY
TYMYMEB BAXOB TAO®APOBUY

TYNINAEB APAMBAA TAUPXAHOBMY
TYMYMBOEB LWAPA® IXXYMAEBMY
TYMYMEB ABYBAIIN YPY3AJIMEBMY
TYPLIYEB XOJ1LOLBAWM

YBPAWbIMOB BETA/IN ACKAPAJIMEBUY
YPYCTAMBEK YYJTY AKXXOJ1
XOJIMYP3AEBA AUCANKbIH ABLY/ITTIOEBHA
WAMAYNNAEB ABAMMAXMT HONOALLIOBMY
WAMAYNNAEBA PA3MS OKAJIMSTOBHA
LAPMMNOB ABOYXATINT MAMATOBMY
LUAPUIMOBA PAXAT MATPAUMOBHA
LAPMMNOB OOBPAHBEK ABYXAINTOBMY
LWEPFA3MEBA BAPYMHAIA BAXMIOBHA
LUEPTASMEB ABY/110 30KMPOBMY
LWEPFA3MEBA BMMANPAM 3AKMPOBHA
LWEPTASMEB HYPMAMA/J BAXMOOBMY
LIEPTO3MEB OABPAHBEK BOXMOOBMY
bICMAbITIOBA MAXABAT YXAMAHBAEBHA
SPrELLIOB JAHUNAP MAMALLIATIBIEBMY
SWMATOB ABANTANAP 3PTELLIOBMY
SWHA3APOBA BMBN MAXMOOBHA
SWHA3APOB OEXKAH CAMOOBMY
FONTOALLEBA 3MHHAT XOXAJTMEBHA
FONTOALLOBA BAAPTYT MAXXMUTOBHA
FONTOALLOBA I'YJICAPA JEXKAHOBHA

FOHYCOBA MAJTMKA MKPOMXOHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.11.1998
18.03.1992
15.02.1985
10.03.1964
25.09.1961
19.12.1998
15.06.1975
01.04.1956
10.06.1953
15.12.1982
10.04.1995
17.07.1983
27.08.1971
01.05.1974
07.09.1959
25.10.1960
07.09.1985
29.05.1980
18.05.1965
03.11.1967
14.02.1984
16.08.1992
15.08.1975
14.04.1981
06.06.1968
26.10.1963
08.03.1956
05.04.1970
20.05.1985
21.03.1980

20.10.1982

5us 5



