

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ  
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА  
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
15 октября 2017 года**

**Баткенская территориальная избирательная комиссия**

**8186 МИН-ӨРҮК А., Б.ГАИПОВ АТЫНДАГЫ ТОЛУК ЭМЕС ОРТО МЕКТЕП, МИН-ТЕРЕК К.1**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДАЗИЗОВА АЗИПА АНАРБАЕВНА	11.05.1987
2	АБДАЗИЗОВА КУЛПУНАЙ АНАРОВНА	14.03.1991
3	АБДИГАПАР УУЛУ МИРЛАНБЕК	14.01.1990
4	АБДИГАПАР УУЛУ НУРЛАНБЕК	09.03.1992
5	АБДИМАЛИК КЫЗЫ МАВЖУДАХАН	09.07.1994
6	АБДУЛАЕВА ҮРКҮЯКАН КАХАРОВНА	24.08.1982
7	АБДУРАШИД УУЛУ ДООРАНБЕК	06.07.1995
8	АБДУХАМИДОВА ТОЛГОНАЙ АБДУАКИМОВНА	24.03.1981
9	АВАЗБЕК УУЛУ АЗИЗБЕК	13.09.1990
10	АДАМБАЕВА БАГДАГУЛ КУДАЙНАЗАРОВНА	06.07.1969
11	АДЫЛБЕК УУЛУ БАЙЫШ	11.05.1994
12	АДЫЛБЕК УУЛУ КАМЧЫБЕК	15.12.1995
13	АЗИЗОВА АРЗИГУЛ АБДИМИТАЛИПОВНА	27.04.1984
14	АЗИЗОВ АЗИЗ ГАЗИЕВИЧ	17.06.1984
15	АЗИЗОВА НАРЗИКАН МАМАТОВНА	05.08.1969
16	АЗИЗОВ АНВАР ГОЗИЕВИЧ	21.08.1993
17	АЙДАРОВА БАРЧИНОЙ САЙФИДИНОВНА	20.06.1984
18	АЙДАРОВ ЖАРКЫНБЕК АБДИКАЙЫМОВИЧ	31.12.1983
19	АКМАТОВА САЛАМАТ ДҮЙШӨЕВНА	15.06.1976
20	АЛДАШОВА МАХАБАТХАН АМАНБАЙОВНА	30.06.1982
21	АЛИЕВ АБДИТАЛИП АБДИРАИМОВИЧ	18.04.1981
22	АЛИЕВА МИСИРАТ ОРОЗБАЙОВНА	03.06.1982
23	АЛИЕВА САЛАМАТ АБДИСАИТОВНА	19.12.1964
24	АЛИМБАЕВ ТАЖИБАЙ МАККАМОВИЧ	01.02.1967
25	АМИРАЕВА ЖЫЛДЫЗКАН АМДАМОВНА	11.11.1975

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	АМИРАЕВА МАХАБАТ КАЛИЛОВНА	23.04.1978
27	АМИРАЕВ МУНАРБЕК УЗАКБАЙЕВИЧ	03.03.1980
28	АРАПОВ ЖУСУПБЕК МУХТАРЖАНОВИЧ	15.05.1999
29	АТАМАЛИЕВА СОНОХАН САТТАРАЛИЕВНА	11.03.1982
30	АШУРОВА ЭЖЕКЫЗ ДАВЛАТОВНА	08.05.1973
31	АШУРОВ ДАВЛАТ АРАПОВИЧ	18.05.1984
32	АШУРОВ МУХТОРЖОН АРАПОВИЧ	29.06.1972
33	БАЙДЖИГИТОВА ЖАҢЫЛКАН АБДРАЗАКОВНА	01.01.1987
34	БАЛТАБАЕВА ЖИБЕК БАЯЗИДИНОВНА	20.10.1984
35	БАХАП УУЛУ МАНАС	27.08.1995
36	БЕГМАТОВ АБДУРАШИД	04.06.1959
37	БЕГМАТОВА САЙРАМ МУХАМАДИЕВНА	01.04.1959
38	БЕРДИЕВА КАРАЧАЧ АМИРАЕВНА	14.03.1972
39	БЕХМАТОВА ИНТИМАК ИСМОИЛОВНА	25.08.1993
40	БУРХАНОВА АЛТЫНАЙ ТУРГУНБАЕВНА	27.01.1970
41	ГАЙЫПОВА АЙНУРА БЕГЕШБАЕВНА	10.01.1976
42	ДЖУРАЕВА ЗАМИРА АБДУВАЛИЕВНА	22.08.1981
43	ДЖУРАЕВА КАНЫШАЙ АБДИМАЖИТОВНА	19.11.1970
44	ДОВРАНОВ КАДЫРАЛИ КУМАРОВИЧ	23.10.1971
45	ЖОЛДОШОВ АДЫЛБЕК ПАРСАЕВИЧ	09.07.1969
46	ЖОЛДОШОВА МАЙРАМ МАЛЛАЕВНА	12.03.1973
47	ЖУСУПОВА ТОКТОКАН НИШАНБАЕВНА	02.05.1981
48	ЗОИДОВА ЛАЛАХАН ҮСМАНАЛИЕВНА	18.05.1977
49	ИБРОХИМОВ КАРИМ ИСМОИЛОВИЧ	16.05.1966
50	ИМАМНАЗАРОВ САПАРБЕК КАРИМОВИЧ	30.03.1973
51	ИМАРОВА ШАХАДАТ КУРБАНОВНА	26.07.1971
52	ИРИСОВА АДИНА ИСРОИЛОВНА	01.05.1996
53	ИРИСОВ АЛИШЕР АБДУСАДЫКОВИЧ	12.08.1999
54	ИСАМИДИН КЫЗЫ САНАВАРХАН	20.05.1975
55	ИСМАИЛОВА АСЫЛХАН ПИРИДИНОВНА	06.01.1978
56	ИСРОИЛ УУЛУ ЖАНИБЕК	30.06.1994

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	КАЛАНБЕКОВ МАШИРАП	21.01.1957
58	КАСЫМОВА КУРБАНЖАН САТТАРОВНА	27.03.1966
59	КОЖОЯР КЫЗЫ АКБЕРМЕТ	03.02.1992
60	КОЛДОШ КЫЗЫ ГУЛЖАМАЛ	24.08.1992
61	КУЗИЕВА ГУЛЬМИРА АБДУРАЗАКОВНА	03.01.1978
62	КУРБАНОВА РАХИЛА ХОМИДОВНА	04.09.1988
63	МАККАМОВ НУРБЕЛЕК ТАЖИБАЕВИЧ	26.06.1994
64	МАЛИК КЫЗЫ ЗУЛАЙКА	04.04.1990
65	МАМИРОВ АБДУСОДИК ИРИСОВИЧ	12.04.1968
66	МАМУРОВА РЫСБУБУ КАДЫРОВНА	30.01.1973
67	МАМУРОВ ИСМОИЛ ИРИСОВИЧ	16.03.1960
68	МАМУРОВ ИСРОИЛ ИРИСОВИЧ	12.05.1972
69	МАМЫТОВ АТАМБЕК АМАНОВИЧ	30.12.1975
70	МАРИПОВА БУУРЫЗБАН АСРАНКУЛОВНА	06.01.1962
71	МАРИПОВ ИКРАМИДИН АСРАНКУЛОВИЧ	13.11.1974
72	МАРИПОВ СУЛТАНХАН ЗАИТХАНОВИЧ	07.02.1971
73	МАТРАИМОВА КАНЫЗАТ ДОРИБЕКОВНА	29.11.1985
74	МУЛЛАБАЕВА ГУЛЗАТ МАМАШАПЫЕВНА	01.01.1976
75	МУЛЛАБАЕВ АДЫЛБЕК МАМАРАЖАПОВИЧ	15.06.1974
76	МУРАДОВА БУРУЛАЙ ЭРГАШОВНА	03.06.1981
77	МУРАТОВ АБДИ-АДИ АНДАШОВИЧ	16.10.1961
78	МУРАТОВ УСЕН ВАХХОБОВИЧ	31.05.1976
79	МУРЗАМАТОВА МАХРАМ МАТИСАЕВНА	08.03.1972
80	МУХТАР КЫЗЫ НУРИЗА	08.06.1995
81	НАБИЕВ АБДУРАШИТ МАЖИТОВИЧ	09.11.1982
82	НАВРУЗОВА БУБУРАБИЯ ДУЙШӨЕВНА	03.05.1971
83	НАРМАТОВ АБДУСАМИ МАМАТАИРОВИЧ	14.02.1982
84	НИЕЗКУЛОВА АЙСАЛКЫН АБДУВАХОБОВНА	27.01.1987
85	НИШАНОВ АБДУНАБИ	01.01.1938
86	НИШАНОВА ШАХСАНАМ ТУРАКАНОВНА	22.05.1978
87	НОВРУЗОВ ХУДОЙБЕРДИ МАЛЛАЕВИЧ	22.10.1980

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	ОМУРОВА ЭНЕХАН МАМЫТБЕКОВНА	14.07.1973
89	ОРОЗБАЙ КЫЗЫ ЗАМИРА	21.02.1993
90	ПАЙЗОВА ЧИНИГУЛ КИМСАНБАЙОВНА	28.01.1982
91	ПИРМАТОВ МИРЛАНБЕК СҮЮНБЕКОВИЧ	01.05.1988
92	ПУЛАТОВ РАХИМ ФАЗИЛОВИЧ	05.04.1975
93	ПУЛОДОВ ХАСАН ЭРГАШЕВИЧ	31.05.1972
94	ПУЛОТОВА НАРБУБУ ПАЙЗИЛЛАЕВНА	24.02.1976
95	РАХМАТУЛЛА КЫЗЫ АЙЖАМАЛ	18.05.1996
96	САБИРОВ МОВЛАН КАРИМОВИЧ	01.03.1979
97	САДИРОВА АЙСУЛУУ ЖОРОБАЕВНА	28.11.1976
98	САМАТОВ АБДИЛАШИМ АБДУЛАМИТОВИЧ	02.08.1966
99	САМАТОВА ИБОДАТ ТАШПУЛОТОВНА	20.03.1967
100	САМАТОВ ШУКУРАТБЕК АБДУЛАХАТОВИЧ	09.11.1984
101	САТВАЛДИЕВА МАЙРАМ ТОПЧИЕВНА	22.01.1964
102	САТЫБАЕВА ГУЛКАЙЫР МАХМАТРАБИКОВНА	16.04.1988
103	САФАРОВА МАСТУРА ЭРГЕШОВНА	24.08.1968
104	СИДИКОВ МИРЗААМДАМ КАРАКУЛОВИЧ	22.03.1950
105	СОБИРОВ АЪЗАМЖОН	01.07.1930
106	СУЛАЙМАНОВА МАХАБАТ ЖУМАНТАЙОВНА	22.01.1980
107	СУЛТАНОВА КАНЫШАЙ АБДИПАТТАЕВНА	08.07.1977
108	СУРАНОВ АБДУХОЛИК РАХИМОВИЧ	10.11.1994
109	СУРАНОВА БОГДАГУЛ АБДИЕВНА	29.05.1975
110	СУРАНОВ АВАЗБЕК РАХИМОВИЧ	14.04.1996
111	СУРАНОВА МУХАББАТ АБДУМАНОНОВНА	18.12.1990
112	СУРАНОВ РАХИМ ФАРМОНОВИЧ	18.12.1972
113	СЫДЫКОВА НАЗАКАТ УСМАНОВНА	01.12.1954
114	ТААБАЛДИЕВА АЙНУРА АБДИЖАПАРОВНА	08.01.1975
115	ТААБАЛДИЕВ АБДИЖАЛИЛ КАЙЫМОВИЧ	10.09.1972
116	ТАБАЛДИЕВА САРА КАЙЫМОВНА	08.04.1965
117	ТАГАЕВ АБДУЛАХАТ ИДИРИСОВИЧ	13.05.1968
118	ТАДЖИЕВ МАНАС МАЛИКОВИЧ	13.11.1990

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	ТАЖИБАЙ УУЛУ ЖУМАБАЙ	20.11.1998
120	ТАЖИБАЙ УУЛУ НУРБОЛОТ	18.03.1992
121	ТАИРОВА КУНДУЗ КАЮМОВНА	15.02.1985
122	ТАШОВ АЛИМБЕРДИ КОРСОНОВИЧ	10.03.1964
123	ТҮЙЧИЕВ ВАХОБ ГАФФАРОВИЧ	25.09.1961
124	ТУЛЛАЕВ АРАПБАЙ ТАИРЖАНОВИЧ	19.12.1998
125	ТУПЧИБОЕВ ШАРАФ ДЖУМАЕВИЧ	15.06.1975
126	ТУПЧИЕВ АБДУВАЛИ УРУЗАЛИЕВИЧ	01.04.1956
127	ТУРДУЕВ ЖОЛДОШБАЙ	10.06.1953
128	УБРАЙЫМОВ БЕГАЛИ АСКАРАЛИЕВИЧ	15.12.1982
129	УРУСТАМБЕК УУЛУ АКЖОЛ	10.04.1995
130	ХОЛМУРЗАЕВА АЙСАЛКЫН АБДУЛЛОЕВНА	17.07.1983
131	ШАЙДУЛЛАЕВ АБДИМАЖИТ ЮЛДАШОВИЧ	27.08.1971
132	ШАЙДУЛЛАЕВА РАЗИЯ ДЖАЛИЛОВНА	01.05.1974
133	ШАРИПОВ АБДУХАЛИЛ МАМАТОВИЧ	07.09.1959
134	ШАРИПОВА РАХАТ МАТРАИМОВНА	25.10.1960
135	ШАРИПОВ ДОВРАНБЕК АБДУХАЛИЛОВИЧ	07.09.1985
136	ШЕРГАЗИЕВА БАРЧИНАЙ ВАХИДОВНА	29.05.1980
137	ШЕРГАЗИЕВ АБДУЛЛО ЗОКИРОВИЧ	18.05.1965
138	ШЕРГАЗИЕВА БИМАЙРАМ ЗАКИРОВНА	03.11.1967
139	ШЕРГАЗИЕВ НУРМАМАД ВАХИДОВИЧ	14.02.1984
140	ШЕРГОЗИЕВ ДАВРАНБЕК ВОХИДОВИЧ	16.08.1992
141	ЫСМАЙЛОВА МАХАБАТ ЖАМАНБАЕВНА	15.08.1975
142	ЭРГЕШОВ ДАНИЯР МАМАШАПЫЕВИЧ	14.04.1981
143	ЭШМАТОВ АБДИГАПАР ЭРГЕШОВИЧ	06.06.1968
144	ЭШНАЗАРОВА БИБИ МАЖИДОВНА	26.10.1963
145	ЭШНАЗАРОВ ДЕХКАН САИДОВИЧ	08.03.1956
146	ЮЛДАШЕВА ЗИННАТ ХОЖАЛИЕВНА	05.04.1970
147	ЮЛДАШОВА БААРГУЛ МАЖИТОВНА	20.05.1985
148	ЮЛДАШОВА ГУЛСАРА ДЕХКАНОВНА	21.03.1980
149	ЮНУСОВА МАЛИКА ИКРОМЖОНОВНА	20.10.1982